

شرح نحوه همکاری شماره یک

سرمایه گذاری با فعالیت و گذاشتن فایل

شرح فعالیت

با بررسی های و پیگیری های چند ساله در زمینه وب سایت های جغرافیایی مشخص شد که تعداد سایت هایی که در این زمینه مشغول به کار می باشند بسیار کم است و تمامی مطالب ارزنده دوستان در وبلاگ ها و یا فضاهایی است که از نظر ارجاع دهی علمی، کم ارزش هستند. بنابراین تلاش شده است تا با ثبت یک دامنه منحصر و مرتبط و همچنین طراحی یک وب سایت که تمامی مطالب جغرافیایی رو پوشش دهد، گامی هر چند کوچک در این راستا برداشته باشیم.

جذب همکار تا زمانی ادامه خواهد داشت که به حد نصاب لازم برای موضوعات مختلف رسیده باشیم. بنابراین از شما دوستان بزرگواری درخواست می شود چنانچه تمایل به همکاری در هر یک بخش های تارنما را دارید به ما اطلاع دهید تا شما نیز از همین ابتدا همگام و همسو با ما حرکتی در خور برای رشته علمی خود برداریم.

توجیه اقتصادی همکاری:

از آنجا که این تارنما یک تارنمای منحصر به فرد خواهد بود و با توجه به حمایت علمی و معنوی برخی از اساتید دانشگاه های کشور و نیز تلاش بی وقفه تیم برنامه ریزی و پشتیبانی فنی و علمی سایت، در آینده ای بسیار نزدیک، یکی از سایت های مهم جغرافیایی خواهیم شد. به طوری که همین الان با وجود گذشت چند روز ما با تارنمای روستا شهر در موتورهای جستجو گر شناخته شده ایم. علت این امر، تلاش شبانه روزی دوستان ما در بخش طراحی و پشتیبانی سایت می باشد که تلاش دارند با روش های علمی مختلف، سایت را به یک سایت مورد پسند جامعه ی علمی تبدیل نمایند.

بخش های علمی سایت را نیز در حال جذب همکار می باشیم تا از همین ابتدا یک کار مشارکتی و تیمی با دوستان انجام داده باشیم. برای همین از دوستان تا کتون خواهش نموده ایم که روی سایت مطلب قرار نداده و همگام با سایر دوستان بخش های سایت را فعال نماییم

اما همکاری در این سایت چه توجیه اقتصادی برای دوستان خواهد داشت:

۱- شما در رزومه ی خود می توانید خود را به عنوان یکی از مدیران تارنمای رسمی روستا شهر معرفی نمایید؛ این برای رزومه علمی شما نیز مفید خواهد بود. توجه داشته باشید که این سایت مورد حمایت برخی از اساتید دانشگاه های کشور می باشد که در حال حاضر از مشاوره آنها نیز بهره مندیم.

۲- با توجه به معرفی و رتبه سایت، در آینده ی نه چندان دور، ما یکی از مراجع اصلی مراجعه دانشجویان موضوعات مرتبط خواهیم بود، لذا برای تیم همکار علمی سایت، این خود یک مزیت خواهد بود تا بتوانند با دانشجویان و علاقه مندان زیادی در ارتباط باشند و در زمینه های مختلف مشاوره دهند.

۳- انجام مشاوره های علمی، کنکوری و مرتبط می تواند منبع درآمد دیگری برای تیم مشاوره باشد.

۴- جذب تبلیغات مختلف از دانشگاه ها و مراکز مهم، که به عنوان یک پشتیبان مالی برای استمرار فعالیت وب سایت، در نظر گرفته شده است. لذا سایت تلاش خواهد نمود هر روز با قدرت بیشتری در دنیای مجازی به ارائه خدمات به پردازد.

۵- در حال راه اندازی بخش فروشگاه نیز می باشیم که در بخش فروشگاه، تنها اعضای تیم می توانند ذینفع اصلی سایت باشند.

۶- از همه مهمتر، تیم همکار در سایت، به عنوان یک تیم متخصص آماده ی انجام پروژه های مختلف می باشند که با توجه به شکل گیری یک گروه تحقیق و توسعه، در بخش های مختلف علمی نیز حضور خواهیم داشت.

توجه: در حال حاضر ما تلاش داریم تا رزومه دوستان را جمع آوری کرده و از میان دوستان، افرادی را به عنوان همکاران اصلی در سایت قرار دهیم. چنانچه علاقه مند به همکاری بودید، پس از ارسال رزومه ی خود و اعلام آمادگی شما، قرارداد همکاری برای شما ارسال خواهد شد.

ارسال رزومه به

info@rostashahr.ir

شماره تماس: ۰۹۱۲۵۵۱۸۴۶۲